
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 0DA368B9-DA9F-4DDF-BF6F-F3B47C2E5BF4. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 11/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 29.01.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 669 881,00 0,00 4 669 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 639 881,00 0,00 4 639 881,00

4270 Zakup usług remontowych 32 780,00 -33,00 32 747,00

32 780,00 -33,00 32 747,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 33,00 33,00

0,00 33,00 33,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 350,00 10 000,00 178 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 350,00 10 000,00 128 350,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

15 000,00 10 000,00 25 000,00

15 000,00 10 000,00 25 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 -100,00 9 900,00

10 000,00 -100,00 9 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 100,00 178,00 150 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00

600,00 -600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 778,00 19 278,00

18 500,00 778,00 19 278,00

75495 Pozostała działalność 57 900,00 -178,00 57 722,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 -178,00 6 822,00

7 000,00 -178,00 6 822,00

758 Różne rozliczenia 177 032,00 -10 000,00 167 032,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 032,00 -10 000,00 167 032,00

4810 Rezerwy 177 032,00 -10 000,00 167 032,00

REZERWA OGÓLNA 83 032,00 -10 000,00 73 032,00

801 Oświata i wychowanie 8 341 346,00 0,00 8 341 346,00

80101 Szkoły podstawowe 4 191 803,00 -14 000,00 4 177 803,00

4260 Zakup energii 181 866,00 -14 000,00 167 866,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0DA368B9-DA9F-4DDF-BF6F-F3B47C2E5BF4. Podpisany Strona 2 z 3



181 866,00 -14 000,00 167 866,00

80104 Przedszkola 1 025 951,00 0,00 1 025 951,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028,00 -355,00 1 673,00

Poszerzenie oferty zajęć przedszkolnych z  
uwzględnieniem potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami  
w Przedszkolu Baśniowa Kraina w Dobiegniewie

2 028,00 -355,00 1 673,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 417,00 2 917,00

Poszerzenie oferty zajęć przedszkolnych z  
uwzględnieniem potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami  
w Przedszkolu Baśniowa Kraina w Dobiegniewie

0,00 417,00 417,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 083,00 355,00 4 438,00

Poszerzenie oferty zajęć przedszkolnych z  
uwzględnieniem potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami  
w Przedszkolu Baśniowa Kraina w Dobiegniewie

4 083,00 355,00 4 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 872,00 -417,00 9 455,00

Poszerzenie oferty zajęć przedszkolnych z  
uwzględnieniem potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami  
w Przedszkolu Baśniowa Kraina w Dobiegniewie

772,00 -417,00 355,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 341 875,00 6 000,00 347 875,00

4260 Zakup energii 7 250,00 6 000,00 13 250,00

7 250,00 6 000,00 13 250,00

80120 Licea ogólnokształcące 755 731,00 8 000,00 763 731,00

4260 Zakup energii 1 060,00 8 000,00 9 060,00

1 060,00 8 000,00 9 060,00

Razem: 43 519 473,63 0,00 43 519 473,63

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0DA368B9-DA9F-4DDF-BF6F-F3B47C2E5BF4. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-01-28T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




